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Föreningen Jönköpings läns taxerings­
nämndsordförande 
höll sitt ordinarie årsmöte lördagen den 
7 mars 1959 på Mercuriussalen i Jönkö­
ping. Då ordinarie ordföranden var för­
hindrad närvara, öppnades sammanträdet 
av länsassessorn Sten Hyden, Jönkö­
ping, som hälsade de närvarande välkom­
na, varvid han särskilt vände sig till da­
gens föredragshållare, regeringsrättssek­
reteraren C. 0. Sandström, Stockholm, 
samt länsstyrelsens reprsentanter, lands­
kamreraren Harry Sterner, taxeringsin­
tendenten F. Psilander och förste taxe­
ringsinspektören Es. Stork. 

Att leda dagens förhandlingar utsågs 
länsassessorn Sten Hyden, Jönköping. 

Styrelseberättelsen upplästes och lades 
utan anmärkning till handlingarna. För­
eningens kassabehållning vid årsskiftet 
utgjorde kr. 3.919: 82. På revisorernas 
förslag beviljades styrelsen ansvarsfrihet 
för det gångna verksamhetsåret. 

Till styrelse för det nya verksamhets­
året omvaldes direktören H. Carlen, Hus­
'kvarna, ordförande, kronokamreraren G. 
Gyllborg, Jönköping, sekreterare, samt 
kamreraren C. Benrifors, Bogla, lands­
tingsmannen Albin Karlsson, Hakarp, och 
länsassessorn Sten Hyden, Jönköping. 
Styrelsesuppleanter blevo civilingenjören 
Gillis Andersson, Aneby och fabrikören 
Osvald Johansson, Hok. 

Till revisorer omvaldes förste lands­
kanslisten L. E. Palmqvist och taxerings­
assistenten Rude Olsson, Jönköping. 

Årsavgiften, inkl. prenumerationsav­
giften på Skattenytt, fastställdes till 12 
kronor. 

Vid årsmötet höll regeringsrättsekrete­
raren C. 0. Sandström föredrag om "AY­
drag vid reparationer av fastighet m. 111." 

Föredraget mottogs med största intresse 
och i anslutning härtill blev det tillfälle 
att framställa frågor. Denna möjlighet 
utnyttjades flitigt och frågorna besva­
rades av föredragshållaren och länsstyrel­
sens representanter Yid årsmötet. 

Föreningen Malmöhus läns taxerings­
nämndsordförande och kronombud 
avhöll sitt ordinarie årsmöte den 14 feb­
ruari 1959 å resaturang Malmborgen un­
der ordförandeskap av kronokamrer Hu­
go Brissman. Ca 150 medlemmar samt re­
presentanter för länsstyrelsen voro när­
varande. 

Sedan styrelse- och revisionsberättelse 
föredragits och styrelsen beviljats an­
svarsfrihet för 1958 års förvaltning före­
togs stadgeenliga yal. 

Till styrelse för 1959 omvaldes krono­
kamrer Hugo Brissman, Malmö, lant­
brukare Hugo Nilsson, Lund, förste taxe­
ringsinspektör Stig Sagnert, Malmö, hä­
radsskrivare Lennart Sonesson, Malmö 
och kronokamrer C. E. Svensson, Lund, 
samt nyvaldes kassör Albert Andersson, 
Hörby, och inspektor Gunnar Thornqvist, 
Ekeby. Till styrelsesuppleanter nyvaldes 
riksdagsman J. A. Arvidson, Kävlinge, 
och folkskollärare John Jonasson. Kyrk­
heddinge. Till revisorer omvaldes förste 
taxeringsinspektör Carl F. Bergström, 
Malmö, samt nyvaldes förste uppbörds­
assistent Folke Hansson, Lund, med taxe­
ringsassistent Olov Norrman, Malmö, till 
suppleant. 

Styrelsen konstituterade sig senare så­
lunda : ordförande kronokamrer Hugo 
Brissman, v. ordförande häradsskrivare 
Lennart Sonesson. Till sekreterare och 
kassör valde styrelsen uppbördsassistent 
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Sune Broms efter ingenjör C. M. Kroon, 
som av åldersskäl avböjt förnyat förtro­
endeuppdrag. 

Av styrelseberättelsen framgick att 
medlemsantalet varit 434 samt att styrel­
sen avgivit yttrande efter anmodan från 
länsstyrelsen att inkomma med redogörel­
se för gjorda erfarenheter i fråga om 
1958 års taxeringsarbete samt önskemål 
för 1959 års arbete. 

På styrelsens förslag beslöts att årsav­
giften för 1960 skulle utgå med kr. 12: -
samt att för 1959 skulle utgå en tilläggs­
avgift av kr. 2: -. 

Dagens föredragshållare var regerings­
rättsekreteraren C. 0. Sandström, som 
på ett instruktivt och överskådligt sätt, 
belyst genom flera RR-utslag berörde 
några aktuella taxeringsfrågor, särskilt 
avseende jordbruksdeklarationer, samt 
besvarade en del från medlemmar insän­
da taxeringsfrågor. 

Några erfarenheter av och synpunkter 
på den nya taxeringsreformen var ämnet 
för ett estradsamtal som anordnats mellan 
länsstyrelsen, de lokala skattemyndighe­
terna och taxeringsnämndsordförandena. 
Medverkande voro respektive taxerings­
intendent Gösta Lindholm, häradsskrivare 
Lennart Sonesson och inspektor Gunnar 
Tornqvist. 

Sedan ordföranden framfört förening­
ens tack till de i år avgående styrelseleda­
möterna f. d. landsfiskal Peter Sjöberg, 
riksdagsman Emil Ahlkvist och förening­
ens sekreterare och kassör ingenjör C. M. 
Kroon avslutades mötet och ett fyrtiotal 
av de närvarande samlades till gemen­
sam middag. 

Länsföreningen i Göteborgs och 
Bohuslän 

hade den 23 mars sedvanligt diskussions-
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sammanträde på Odd Fellow i Göteborg .. 
I kallelsen hade medlemmarna uppmanats 
att anteckna under granskningsarbetet 
framkomna taxeringsproblem, för att få 
dessa diskuterade under sammanträdet. 
Om frågorna voro av mera invecklad na­
tur begärde föreningen att de skulle in­
sändas skriftligt minst två dagar före 
sammanträdet. 

På grund av de stora avstånden har 
länet uppdelats så att ett sammanträde 
äger rum i Udedvalla och ett i Göteborg 
Till båda sammanträdena har taxerings­
intendenten lovat medverka. Vid sam­
manträdet i Göteborg den 23 mars besva­
rade taxeringsintendent Elfving, sekun­
derad av intendenterna Lilliesköld och 
Knape, de i förväg insända och under 
sammanträdet framställda frågorna. 

Även en del önskemål beträffande for­
mulärens förbättring upptogs till diskus­
sion, varvid en del praktiska detaljer för­
ordades. 

Ett fyrtiotal medlemmar öste ur vishe­
tens källa och fick sina bekymmer lättade. 

Efter sammanträdet följde en anime­
rad måltid, under vilken taxeringshumorn 
firade verkliga triumfer. De medlemmar 
som för detta sammanträde försatte en 
granskningskväll lär inte ha ångrat detta ' 

International Fiscal Association (IF A), 
höll årsmöte den 4 april 1959. Därvid om­
valdes till styrelseordf. f. skattedirektö­
ren, jur. dr K. G. A. Sandström och till 
styrelseled. f. landskamr. C. Bergstedt 
samt nyvaldes till styrelseled. kammar­
rättsrådet E. Spens och regeringsrätts­
sekr. C. 0. Sandström och B. Villard, den 
sistnämnde tillika sekr. och kassaförv. Till 
revisorer utsågos kammarrättsrådet G. de 
Laval och förste taxeringsinspektören H. 
Pehrson. 
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